
Protokół nr 1/2022 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Handlu i Usług 

z dnia 24.05.2022r. 

 

  

 W dniu 24 stycznia 2022 roku w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy o godzinie 16:00 

odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług. 

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

- radni członkowie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług zgodnie z listą 

obecności (nieobecny radny Andrzej Rokowski) 

- Małgorzata Szendzielorz, Stanisław Szendzielorz -strona postępowania, właściciele gruntów 

-Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal 

- Paweł Kumor- radca prawny 

- Adam Węgrzynek- Referat Planowania Przestrzennego, Geodezji, Nieruchomości i Rolnictwa 

 

Przewodniczący Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

1. Omówienie sprawy dotyczącej użytku ekologicznego w miejscowości Jedlina. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Zakończenie posiedzenia 

Do proponowanego porządku nie wniesiono uwag, został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący komisji oddał głos wnioskodawcom w celu przedstawienia stanu prawnego oraz 

zamierzeń właścicieli dotyczących działki położonej w Jedlinie. Przedstawiona została 

korespondencja pomiędzy Starostwem Powiatowym w Bieruniu i Polską Grupą Górniczą S.A. 

Oddział KWK Piast- Ziemowit dotycząca rekultywacji terenu zdegradowanego poprzez 

eksploatację górniczą. Właściciele działek wnioskują aktualnie o uchwalenie użytku ekologicznego 

przez Radę Gminy Bojszowy. 

Głos zabrał wójt Adam Duczmal. Przedstawił konsekwencje jakie niesie za sobą podjęcie uchwały 

w tej sprawie. 

Następnie radni członkowie Komisji zadawali pytania, na które odpowiadali radca prawny oraz 

pracownik merytoryczny urzędu gminy. 

W posiedzeniu nie uczestniczyli przedstawiciele PGG i Starostwa Powiatowego w związku z czym 

padła propozycja kolejnego posiedzenia z ich udziałem. 

Przedmiotowy wniosek z uwagi na stopień skomplikowania i potrzebą ponownego 

przeanalizowania nie został zaopiniowany. 

 

 

 

Wyczerpując porządek posiedzenia Przewodniczący podziękował radnym za udział 

i zakończył posiedzenie. 

 

 

 

 

Protokołował: 

Janusz Wawrzyczek 

 Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Handlu i Usług 

 

Marcin Duży 

 

 

https://bip.bojszowy.pl/pl/2729/12/referat-planowania-przestrzennego-geodezji-nieruchomosci-i-rolnictwa.html

